

『教科書に書けないグローバリストに抗したヒトラーの真実』 誤植

30 頁 1・2 行目

誤 オランダ系の東部とフランス系の西部

正 オランダ系の北部とフランス系の南部

85 頁 10 行目

誤 Roos, Polen and Europa

正 Roos, Polen und Europa

168 頁 15 行目

誤 Wells, Time to Decision

正 Welles, The time for decision

174 頁 10 行目

誤 ドイツ降伏後

正 ドイツ降伏前後

268 頁

誤 das völkische Prinzip

正 das völkische Prinzip